5

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БУДОГОЩСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  28 мая 2020 года № 145
(                                                                                                            (
В соответствии со ст. 47.2 Бюджетного кодекса РФ, Администрация Будогощского городского поселения Киришского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести дополнение в п.3 Порядка:

6) Признание банкротом гражданина, не являющегося ИП, в части задолженности, не погашенной после завершения расчетов с кредиторами;
7) Исключение юрлица из ЕГРЮЛ по решению регистрирующего органа и вынесения судебным приставом-исполнителем постановления об окончании исполнительного производства. В случае признания решения регистрирующего органа недействительным, задолженность, ранее признанная безнадежной, подлежит восстановлению.

2.
Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования в газете «Будогощский вестник».

3.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                            на главного бухгалтера – начальник отдела администрации Будогощского городского поселения Киришского муниципального района Е.В. Богданову.
И.о. главы администрации                                                                              А.В. Брагин
Разослано: в дело -2, бухгалтерия, АКМР
О внесении изменений в постановление от 04.04.2017 года №32/1 «Об утверждении Порядка принятия решений   о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджеты муниципального образования Будогощское городское поселение Киришского муниципального района, администратором доходов, которых является администрация Будогощского городского поселения»